
KUPNÍ SMLOUVA č.165310329 
na pořízení programového vybavení - komerčního software mimo Microsoft 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710 
Zaměstnanec pověřený jednáním: 

ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO 
Ing. Jiří NYKODÝM 

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

Kontaktní osoba: Ing. Brigita Eclerová 
Telefonické a faxové spojení: 

telefon: +420 973 218 121 
fax: +420 973 215 429 

Adresa pro doručování korespondence: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

(dále jen „kupující") 

a 

AB plus CZ s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83750 
Se sídlem: Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7 
IČO: 25168860 
DIČ: CZ25168860 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 6081622/0800 
Osoba oprávněná k jednání: Marcel Vaiňik, jednatel 
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Mikeš 
Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon: 607 890 885 
fax: 286 000 999 
e-mail: mmikes@ab-plus.cz  

Adresa pro doručování korespondence: K Bílému Vrchu 4, 193 00 Praha 9 
(dále jen „prodávající") 

1 



uzavírají v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ"), a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ") na veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto kupní smlouvu na pořízení programového vybavení - komerčního software 
mimo Microsoft (dále jen „smlouva"). 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je nákupem komerčního software(dále jen „SW") nahradit zastaralé a na 
soudobých operačních systémech již neprovozovatelné verze různých SW produktů a tím dopinit 
a sjednotit programové vybavení nutné k zabezpečení činnosti rezortu Ministerstva obrany. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu komerční software a upgrade komerčního software na 
hmotných nosičích dat, včetně dokumentace v českém nebo anglickém jazyce v elektronické 
podobě, který je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace pořizovaného 
software". U SW označeného v příloze č. 1 této smlouvy jako „služba" či „předplatné" dodá 
prodávající namísto hmotných nosičů dat licenční klíče. 

2. Kupující se zavazuje řádně dodaný SW převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
podle čl. IV. této smlouvy. 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na celkové kupní ceně za pořizovaný SW, specifikovaný v čl. III. této smlouvy, ve 
výši: 

3 501 479,85 Kč včetně DPH 
(slovy: třimilionypětsetjedentistečtyřistasedmdesátdevět korun českých a osmdesátpět haléřů). 

2. Celková cena za pořizovaný SW bez DPH činí 2 893 785,- Kč, sazba DPH ve výši 21% činí 
607 694,85,- Kč. 

3. Ceny za jednotlivé položky pořizovaného SW jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy 
„Cenový rozklad". 

4. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji 
možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním svých 
závazků, tj. náklady na dopravu do místa pinění a další související náklady. K ceně bez DPH 
bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě. 

2 



V. 
Doba a místo pinění 

1. Prodávající je povinen dodat pořizovaný SW do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

2. Dodáním se rozumí datum podpisu posledního dodacího listu na SW, který je předmětem 
smlouvy, po jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě pinění, zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Místem pinění je Vojenský útvar 3255 Praha (dále jén „VÚ 3255 Praha"), Vlastina ul., Praha 6 
— Ruzyně. 

VI. 
Dodací podmínky 

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží ředitele VÚ 3255 Praha, tel. 
+420 973 216 004, fax: +420 973 217 377 nebo jím písemně pověřenou osobu (dále jen 
„přejímající"). Prodávající je povinen předat SW přejímajícímu, a to v pracovních dnech 
pondělí až pátek v době od 07:00 do 14:00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení 
termínu s přejímajícím. 

2. Společně s dodávkou SW předloží prodávající přejímajícímu v místě pinění kompletní 
dokumentaci k pořizovanému SW, a to v elektronické podobě v českém nebo anglickém jazyce. 

3. O předání SW vyhotoví prodávající ve třech výtiscích dodací list, který podepíše oprávněná 
osoba prodávajícího a přejímající uvedený v odst. 1 tohoto článku. Přejímající nepřevezme 
hmotné nosiče dat, pokud jsou vadné nebo neúpiné. 

4. Dodací list musí být opatřen razítky a podpisy oprávněných osob s uvedením IDED 
(identifikátor dodávky). Prodávající obdrží dva výtisky tohoto dodacího listu, z nichž jeden 
přiloží jako přílohu k faktuře — daňovému dokladu. Třetí výtisk obdrží přejímající. 

5. Smluvní strany se dohodly, že následující část předmětu smlouvy bude předmětem katalogizace: 
• Výukový CD ROM "Autoškola? Pohodlně! 
• Ashampoo HDD Control 3.. .piná diagnostika HDD/SSD 
• Paragon Partition Manager 14 Professional„,GPT/HFS 
• Softwarový option FSV-K9 pro spektrální analyzátor FSV30 
• Finale 2014 
• MAGIX Samplitude Pro X2 
• Passware Kit Forensic 
• ReclaiMe File Recovery Ultimate 
• Zebra P100i (SW klíč pro tisk) 
• TeamViewer Business 
• Filelocator network 
• Altova XMLSpy 2016 Enterprise edition (mimo IS) 
• Gramis 2016 
• GstarCAD 2016, Profesional, SLM, NEW - sériové číslo a aktivační klíč, Substriction 

autorenewal 365 na lrok a download 

Prodávající bere na vědami, že předmět obchodně-závazkového vztahu bude předmětem 
katalogizace podle zákona 309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny 
stanovené položky dodá Úl' OSK SOJ v termínech specifikováních v textové části katalogizační 
doložky bezchybný a úpiný soubor povinných údajů té katalogizaci (dále jen SPÚK"). Předání 

3 



SPUK je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na 
samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat dostupné z.: 
http://www.urosksoi.acr/olcm/prilohv/dokumenty/okm/kat-2.pdf. Úřad po ověření předloženého 
SPÚK a návrhu katalogizačních dat o zboží vystaví souhlasné „Stanovisko Úř OSK SOJ 
k napinění katalogizační doložky", které bude nedílnou součástí dodávky SW a fakturace. 
Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace zboží k ověření 
a dopinění katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo dopinění katalogizačních 
dat Oddělení katalogizace majetku Úřadu. 

5. Zjistí-li kupující, že prodávající postupuje při pinění závazků ze smlouvy v rozporu se svými 
povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, je prodávající 
povinen na takovou výzvu kupujícího vady odstranit a dále pinit řádně. Jestliže tak prodávající 
neučiní, a to ani v přiměřené lhůtě, kterou je kupující oprávněn poskytnout, bude kupující 
oprávněn odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení. 

VII. 
Ochrana autorských práv 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávka SW dle čl. III. odst. 1 této smlouvy podléhá ochraně 
autorských práv a je počítačovým programem ve smyslu § 65 AZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že: 
• je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autora/autorů včetně 

veškeré příslušející dokumentace, 
• je oprávněn poskytnout kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít softwaru, a to v rozsahu 

a způsoby dle této smlouvy, 
• je ve smyslu příslušných ustanovení AZ oprávněn uzavřít s kupujícím tuto smlouvu. 

3. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškerou 
škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním kupujícímu vznikne. Prodávající se zavazuje 
účinně podporovat kupujícího při jednáních vedených proti němu ohledně vznesených 
autorských nároků nebo při obhajobě jeho zájmů v soudních řízeních vedených proti 
kupujícímu jinými subjekty z důvodů souvisejících s piněním poskytnutým prodávajícím na 
základě této smlouvy. 

4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy na právního nástupce této strany. 

5. Prodávající uděluje kupujícímu oprávnění k výkonu práva užít software dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy v časově a územně neomezeném rozsahu a v počtu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat za pinění předmětu této smlouvy 
zálohové platby. 

2. Úhrada celkové ceny včetně DPH bude provedena po řádném spinění závazků dle čl. III. této 
smlouvy a po podepsání dodacího listu pověřenými osobami. 

4 



3. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu po předání 
dodávky SW, do tří kalendářních dnů vystaví fakturu — daňový doklad a ihned ji doporučeně 
odešle kupujícímu v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. 

4. Na faktuře - daňovém dokladu bude uvedena tato adresa kupujícího: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat 
tyto údaje a náležitosti: 

- označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla; 
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 
- rozsah a předmět pinění; 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- datum uskutečnění pinění a datum vystavení faktury; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za ks); 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku; 
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru; 

- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH; 
označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 
platba; 

- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

6. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu potvrzený oprávněnými osobami 
a „Stanovisko Úl' OSK SOJ k napinění katalogizační doložky" v případě, že dodávaný SW byl 
katalogizován. 

7. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručeno kupujícímu na adresu: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

8. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu na adresu: 
Vojenský útvar 3255 Praha 
Vítězné náměstí 1500/5 
160 01 Praha 6 

5 



9. Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Bude-li faktura - daňový doklad doručeno kupujícímu v období od 15. prosince příslušného 
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 
dnů. Faktura - daňový doklad je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

10. Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě smlouvy musí být 
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich 
účty. 

11. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do 
14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání 
příslušné částky na účet prodávajícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

12. Kupující je oprávněn fakturu - daňový doklad bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, 
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury - daňového 
dokladu postačí její odeslání prodávajícímu v době její splatnosti. Vrácení faktury - daňového 
dokladu musí kupující písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení prodávající 
vystaví novou fakturu - daňový doklad. Vrácením faktury - daňového dokladu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) 
faktury - daňového dokladu kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu - daňový doklad 
doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury - daňového dokladu 
prodávajícímu. 

13. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ničení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. 

IX. 
Vlastnické právo, vady zboží a záruční podmínky 

1. Vlastnické právo k hmotným nosičům dat přechází na kupujícího okamžikem jejich převzetí 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran a v témže okamžiku přejde na 
kupujícího nebezpečí škody na těchto hmotných nosičích dat. 

2. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 
dodaného SW od data převzetí SW přejímajícím po dobu 24 měsíců za to, že hmotné nosiče dat 
jsou v bezvadném stavu, programový i datový soubor je zaznamenán bezchybně a předmětný 
SW lze používat v souladu s účelem této smlouvy. Záruka za jakost v délce trvání 24 měsíců se 
nevztahuje na SW, ke kterému je dle přílohy č. 1 této smlouvy pořizované předplatné na jeden 
rok. U tohoto SW prodávající přejímá závazek záruky za jakost od data převzetí SW 
přejímajícím po dobu 12 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže 
užívat SW pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Kupující nebo osoba jím pověřená bude vady SW nahlašovat prostřednictvím HelpDesk IS, tel. 
973 211111, a to faxem nebo e-mailem. Pověřenou osobou prodávajícího pro odstraňování vad 
je Ing. Miroslav Mikeš, tel.: 607 890 885, fax: 286 000 999, e-mail: mmikesab-plus.cz. 

4. Vady SW v záruce uplatňuje přejímající u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění faxem 
nebo e-mailem. V oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále může 
přejímající v oznámení uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. 

6 



5. Prodávající se vyjádří faxem nebo e-mailem k odpovědnosti za vady SW v záruce do 3 
pracovních dnů po obdržení faxového nebo e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se 
za to, že svou odpovědnost za vady SW v záruce uznal v piném rozsahu. 

6. Prodávající zajistí odstraňování vad SW v záruce bezodkladně po uznání odpovědnosti za vady. 
Vady SW v záruce budou odstraněny v době přiměřené závažnosti vady, nejpozději do 30 dnů 
od uznání odpovědnosti za vady SW v záruce prodávajícím. O odstranění vady bude sepsán 
a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání SW". 

7. Odpovědnost za vady SW a nároky z vad SW se řídí ustanoveními 2099 a násl. OZ. 

X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním SW v termínu uvedeném v čl. V. 
odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení, 
a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady 
a předání SW". Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení v zákonné výši. 

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou 
splatné do 30 dnů ode dne doručení daňových dokladů, jimiž jsou účtovány. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodaný SW není zatížen žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

7 



5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s piněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smlouva se ruší: 

a) spiněním všech závazků řádně a včas, 
b) dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních 

stran, 
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního 

řízení vůči majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči majetku prodávajícího insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající uvedl 
v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodlení s dodáním SW o více než 20 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu SW; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost SW; 
d) neodstranění vad SW ve sjednané době; 
e) porušení čl. VII. této smlouvy prodávajícím. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 stranách, a třech přílohách o 7 stranách, 
přičemž kupující i prodávající obdrží po jednom výtisku. Oba výtisky mají stejnou platnost. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

8 



V Praze dne 5 4 1/2_c9ic, 
Za prodávajícího: 
Marcel Vavicík 
jednatel 

C) 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
• příloha č. 1 „Specifikace pořizovaného software" — 3 strany 
• příloha č. 2 „Cenový rozklad" — 3 strany 
• příloha č. 3 „Katalogizační doložka" - 1 strana 

V Praze dne u1  /1, 20 ( 

Za kupujícího: 
Ing. Jiří NYKODÝM 

ředitel 

lazit o a podpis s i  

9 



Specifikace pořizovaného software 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 165310329 
počet ks popis pořizovaného zboží - SW kancelářský KČM 

2 Výukový CD ROM "Autoškola? Pohodlně!" 

30 ABBYY FineReader 12 Professional 0320630060503 

35 Adobe Acrobat Pro DC CZ 0320630052531 

5 Ashampoo HDD Control 3...piná diagnostika HDD/SSD 

7 Paragon Partition Manager 14 Professional„,GPT/HFS 

1 Softwarový option FSV-K9 pro spektrální analyzátor FSV30 

20 PC Translator 0320690058652 

4 Finale 2014 

1 MAGIX Samplitude Pro X2 

1 SIB-LEX 0327030030455 

1 MOBILedit! Enterprise 0320690043603 

2 AcessData Forensic Toolkit služba 

1 Passware Kit Forensic 

3 Nero 2016 Burning ROM 0320690045919 

3 ReclaiMe File Recovery Ultimate 

6 Data Shredder Military 

1 Zebra P100i (SW klíč pro tisk) 

2 
LINGEA LEXICON 
(inventární číslo A491H004E33B, A491H004E346) 0320690048646 

počet ks popis pořizovaného zboží — SW řídící počítačový KČM 

2 TeamViewer Business 

2 Filelocator network 

2 Acronis Truc Image 2016 CZ BOX pro 5 PC 0320630046882 

1 VMWare ESS+ V6 (akademie) + podpora na 2 roky 0320640061903 

2 Altova XMLSpy 2016 Enterprise edition (mimo IS) 

1 Acronis Trne Image 2016 0320630046882 

3 Acronis Backup Advanced Universal licence (AIIVINLPCZS21) 0320660065437 

1 Acronis Backup Advanced for Windows Server v.11.7 0320660060463 

2 Lumension Endpoint Security — Device Control 0320670059767 

40 Acronis Backup Advanced for PC 0320660065437 

1 SysManSMS ALERT Server 0320670049768 

10 



Počet 

ks 
popis pořizovaného zboží — SW systémy informační KČM 

2 GASTRIS KREDIT SKLAD 0320630040714 

Počet 

ks 
popis pořizovaného zboží — SW pro tvorbu dokumentů KČM 

2 Upgrade Enterprise Architect Pro Edition - předplatné na 1 rok služba 

Počet 

ks 
popis pořizovaného zboží — SW grafika a projekce KČM 

12 Adobe Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) Commercial (12 měsíců) služba 

2 
Adobe Photoshop Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) Commercial (12 
měsíců) služba 

40 Adobe Photoshop CC - předplatné na jeden rok služba 

27 Corel Draw Graphics Suite X7 CZ 0320650065775 

19 Global Mapper v 17.x 0320690057851 

Adobe Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) Commercial (12 měsíců) 
RENEWAL  sl už ba 

Gramis 2016 

1 Adobe Premiere Pro Creative Cloud for Teams MP ENG (12 měsíců) služba 

6 Pinnacle Studio 19 Ultimate CZ 0320650046547 

13 Zoner Photo Studio 18 0320650042792 

4 Adobe Photoshop CS6 0320650042792 

3 Adobe Illustrator CC - předplatné na 1 rok služba 

8 Adobe Complete CC - předplatné na 1 rok služba 

17 Adobe Acrobat Pro CC - předplatné 1 rok služba 

2 Adobe InDesign CC - roční předplatné služba 

2 Adobe Photoshop Elements 14CZ Win 0320650042792 

7 Upgrade Global Mapper v.16 na v17.x 0320690057851 

2 Geus 20.0 upgrade z v.16 a nižší - (inv. č. A424H0077E16) 0327030022313 
0320640046126 

2 
GstarCAD 2016 , Profesional, SLM, NEW - sériové číslo a aktivační klíč, 
Substriction autorenewal 365 na lrok a download 

11 



Počet 

ks 
popis pořizovaného zboží — SW pro správu sítí KČM 

2 Upgrade to KerioControl GOV, 50 Users, 1Yers SWM služba 

100 Mispa Helpdesk 0320690057419 

100 Mispa Správce IT 0320690057419 

300 Mispa Aktivity 0320690057419 

O Terminal Services Licensuy 

12 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 165310329 

Název zboží 
Měrná 
jednotka 

Počet 
MJ 

Cena bez 
DPH v Kč 

za MJ 

Cena 
včetně 

DPH v Kč 
za MJ 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

DPH ve výši 
21% v Kč 

Celková cenav 
Kč včetně DPH 

Výukový CD ROM "Autoškola? Pohodlně!" kus 2 925 1119,25 1850 388,50 2238,50 

ABBYY FineReader 12 Professional kus 30 2312 2797,52 69360 14565,60 83925,60 

Adobe Acrobat Pro DC CZ kus 35 8446 10219,66 295610 62078,10 357688,10 

Ashampoo HDD Control 3...piná diagnostika HDD/SSD kus 5 763 923,23 3815 801,15 4616,15 

Paragon Partition Manager 14 Professional,„GPT/HFS kus 7 1734 2098,14 12138 2548,98 14686,98 

Softwarový option FSV-K9 pro spektrální analyzátor FSV30 kus 1 22150 26801,5 22150 4651,50 26801,50 

PC Translator kus 20 624 755,04 12480 2620,80 15100,80 

Finale 2014 kus 4 3468 4196,28 13872 2913,12 16785,12 

MAGIX Samplitude Pro X2 kus 1 12495 15118,95 12495 2623,95 15118,95 

S1B-LEX kus 1 955 1155,55 955 200,55 1155,55 

MOBILedit! Enterprise kus 1 10636 12869,56 10636 2233,56 12869,56 

AcessData Forensic Toolkit kus 2 37572 45462,12 75144 15780,24 90924,24 

Passware Kit Forensic kus 1 28757 34795,97 28757 6038,97 34795,97 

Nero 2016 Burning ROM kus 3 1343 1625,03 4029 846,09 4875,09 

ReclaiMe File Recovery Ultimate kus 3 6243 7554,03 18729 3933,09 22662,09 

Data Shredder Military kus 6 566 684,86 3396 713,16 4109,16 

Zebra P100i (SW klíč pro tisk) kus 1 4998 6047,58 4998 1049,58 6047,58 

LINGEA LEXICON kus 2 1156 1398,76 2312 485,52 2797,52 

TeamViewer Business kus 2 14104 17065,84 28208 5923,68 34131,68 

Filelocator network kus 2 8671 10491,91 17342 3641,82 20983,82 

Acronis Trne Image 2016 CZ BOX pro 5 PC kus 2 1861 2251,81 3722 781,62 4503,62 

VMWare ESS+ V6 (akademie) + podpora na 2 roky kus 1 45808 55427,68 45808 9619,68 55427,68 

Altova XMLSpy 2016 Enterprise edition (mimo IS) kus 2 45434 54975,14 90868 19082,28 109950,28 



Acronis True Image 2016 kus 1 925 1119,25 925 194,25 1119,25 

Acronis Backup Advanced Universal licence (A1MNLPCZS21) kus 3 28324 34272,04 84972 17844,12 102816,12 

Acronis Backup Advanced for Windows Server v.11.7 kus 1 23121 27976,41 23121 4855,41 27976,41 

Lumension Endpoint Security - Device Control kus 2 1503 1818,63 3006 631,26 3637,26 

Acronis Backup Advanced for PC kus 40 1607 1944,47 64280 13498,80 77778,80 

SysManSMS ALERT Server kus 1 27895 33752,95 27895 5857,95 33752,95 

GASTRIS KREDIT SKLAD kus 2 40462 48959,02 80924 16994,04 97918,04 

Upgrade Enterprise Architect Pro Edition - předplatné na 1 rok kus 2 1838 2223,98 3676 771,96 4447,96 
Adobe Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) Commercial (12 
měsíců) kus 12 22393 27095,53 268716 56430,36 325146,36 
Adobe Photoshop Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) 
Commercial (12 měsíců) kus 2 9595 11609,95 19190 4029,90 23219,90 

Adobe Photoshop CC - předplatné na jeden rok kus 40 9595 11609,95 383800 80598,00 464398,00 

Corel Draw Graphics Suite X7 CZ kus 27 10520 12729,2 284040 59648,40 343688,40 

Global Mapper v 17.x kus 19 11948 14457,08 227012 47672,52 274684,52 
Adobe Creative Cloud for Teams MP ML (vč. CZ) Commercial (12 
měsíců) RENEWAL kus 1 22393 27095,53 22393 4702,53 27095,53 

Gramis 2016 kus 1 13873 16786,33 13873 2913,33 16786,33 

Adobe Premiere Pro Creative Cloud for Teams MP ENG (12 měsíců) kus 1 9595 11609,95 9595 2014,95 11609,95 

Pinnacle Studio 19 Ultimate CZ kus 6 1850 2238,5 11100 2331,00 13431,00 

Zoner Photo Studio 18 kus 13 907 1097,47 11791 2476,11 14267,11 

Adobe Photoshop C56 kus 4 9595 11609,95 38380 8059,80 46439,80 

Adobe Illustrator CC - předplatné na 1 rok kus 3 9595 11609,95 28785 6044,85 34829,85 

Adobe Complete CC - předplatné na 1 rok kus 8 9595 11609,95 76760 16119,60 92879,60 

Adobe Acrobat Pro CC - předplatné 1 rok kus 17 4432 5362,72 75344 15822,24 91166,24 

Adobe InDesign CC - roční předplatné kus 2 9595 11609,95 19190 4029,90 23219,90 

Adobe Photoshop Elements 14CZ Win kus 2 2040 2468,4 4080 856,80 4936,80 

Upgrade Global Mapper v.16 na v17.x kus 7 9631 11653,51 67417 14157,57 81574,57 

14 



Geus 20.0 upgrade z v.16 a nižší (myč. A424H0077E16) kus 2 19561 23668,81 39122 8215,62 47337,62 
GstarCAD 2016, Profesional, SLM, NEW - sériové číslo a aktivační 
klíč, Substriction autorenewal 365 na I rok a download kus 2 23514 28451,94 47028 9875,88 56903,88 

Upgrade to KerioControl GOV, 50 Users, 1Yers SWM kus 2 12548 15183,08 25096 5270,16 30366,16 

Mispa Helpdesk kus 100 199 240,79 19900 4179,00 24079,00 

Mispa Správce IT 
kus 100 341 412,61 34100 7161,00 41261,00 

Mispa Aktivity kus 300 332 401,72 99600 20916,00 120516,00 
kus O O O O O 0,00 

CELKOVÁ CENA 2 893 785 607 694,85 3 501 479,85 

15 



Příloha č. 3 Kupní smlouvy Č. 165310329 

KATALOGIZAČNi DOLOŽKA' 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto 
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle 
zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace 
majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající zavazuje: 

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných 
smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) 
seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz   
nebo na www.aura.cz/mcrinew/.  

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie 

b)  

ě) reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru 
ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2; 

d) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují 
technické údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 
1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze 
poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání oddělení 
katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování 
jakosti (dále jen „OdKM") správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace 
jiným způsobem. 

3. Doručit 0ICM SPÚK v termínu 10 dní před fyzickým dodáním předmětu smlouvy 
prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcrInew/.  

4. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se 
předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, 
včetně změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno 
vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 
Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na 
www.cz-katalog.cz  nebo na www.aura.cz/mcdnew/  po ukončení procesu katalogizace 
majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz  WAP: http://wap.okm.armv.cz  
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizaceQarmy.cz  

I  Platná pro kupní smlouvy uzavírané po L červenci 2013. 
2  Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 

 

16 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

